
Ju falemnderit për kontributin tuaj, i cili do të na 
ndihmojë në promovimin e punës që bën Barnardo’s 
dhe në frymëzimin e përkrahësve tonë. 
Ju lutemi të jeni në dijeni se pëlqimin tuaj mund ta 
tërhiqni në çdo kohë duke kontaktuar shërbimin 
tuaj lokal të Barnardo’s ose duke dërguar e-mail në 
consentforms@barnardos.org.uk 
Barnardo’s respekton privatësinë tuaj dhe zotohet 
se do të ruajë të dhënat tuaja personale. Njoftimin 
tonë të plotë mbi privatësinë mund ta lexoni në 
www.barnardos.org.uk/privacy-notice 
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